Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2024 - 14:51 1044/2024 DDM

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 237/2024

São Roque, 31 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo a colocação de iluminação pública na Estrada Turística
do Morro do Saboó, nas seguintes vias:

Rua Turquesa, nos seguintes postes:
 Série 7886, Série 18935, Série 401, Série

1572.

Rua Pérola, no seguinte poste:
 Série 342.

(obs.: Todos os postes estão demarcados com fitas “amarela e preta”)

A solicitação se faz presente tendo em vista que a
região teve crescimento populacional nos últimos anos e ainda não possui
iluminação pública. Tal item é de fundamental importância para a melhora na
qualidade de vida e segurança dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KK8G60ZESC2ZB45K
		2024-01-31T15:35:40-0300